
1 

 

Poz. 49 

ZARZĄDZENIE NR 33 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 8 marca 2021 r.  

w sprawie utworzenia Centrum Badań nad Kulturą Warszawy  

Na podstawie § 19 ust. 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190), w związku z uchwałą nr 23 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 17 lutego 2019 r. w sprawie  wyrażenia opinii o utworzeniu Centrum Badań na 
Kulturą Warszawy (Monitor UW z 2021 r. poz. 32) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
Tworzy się ogólnouniwersytecką jednostkę organizacyjną o nazwie Centrum 

Badań nad Kulturą Warszawy, zwaną dalej „Centrum”. 
§ 2 

Zakres działania oraz sposób finansowania działalności Centrum określa 
Regulamin Centrum stanowiący załącznik do zarządzenia.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 
  


